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PROCEDIMENT FACTURACIÓ DE CURSOS DE POSTGRAU 
 
 
 
A qui es facturarà? 
 
Únicament a les empreses que així ho sol·licitin, per pagar la matrícula d’algun dels seus 
treballadors. 
 
 
 
Quan es podrà facturar?  
 
Abans que l’alumne pagui la matrícula 
 
 
 
On s’ingressa l’import de la matrícula? 
 
A Tresoreria, associant l’ingrés a la Factura. 
 
 
 
Quines dades haurà d’incloure la factura? 
 
 
 Descripció breu: MATRÍCULA/ES POSTGRAU (curs acadèmic) 

 (codi GIGA) 
 
 
SICUB            SUBSISTEMA D'INGRESSOS - FACTURACIÓ                   02-02-05 
IGFE20P1                INTRODUIR FACTURA                              12:51:27 
------------------------------------------------------------------------------- 
EXERCICI :        N. PRESS/N.C. :          (PER ASSIGNAR) 
EXERCICI :  2005  N. FACTURA    :          OPERACIÓ ASSIGNADA: 
CIF TERCER:  Q0801117C      NOM :  AG.GEST.AJUTS UNIVERSITAR.I RECERCA 
DATA FACTURA     02 02 2005  N. REBUTS :    ORGAN DESTINATARI: 
DATA VENCIMENT : 02 02 2005 ORGAN QUE GENERA FACTURA     74 8 03 00  Tot.lin  1 
-------------------------------------------------------------------------------  
N.l   QUANT   DESCRIPCIÓ                       PREU UNITARI    IMPORT 
---   -----   ------------------------------   ------------    ---------------- 
 1        4   MATRICULA POSTGRAU (curs acadèmic)     100,00              400,00 
              (CODI GIGA) 
 
 
 
 
% DESC:                        TIP.IVA : E      IMPORT TOTAL:            400,00 
DESCOMPTES        IMPORT LIQUID      TOTAL IVA 
                         400,00                TOTAL FACTURA E           400,00 
D.BANC:N D.MER:02 02 2005 IVA A:EX/B:NSUB:A SP:N 
------------------------------------------------------------------------------- 
            PF2 CANCEL.LAR  PF4 CONFIRMAR   PF10 DG.              PF8 PAG.POST. 
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Descripció general (PF10): (nom de curs) 
  (nom alumnes) 
 
Aquestes dades són necessàries perquè Comptabilitat pugui realitzar correctament la gestió de 
l’ingrés. 
 
 
SICUB            SUBSISTEMA D'INGRESSOS - FACTURACIÓ                   02-02-05 
IGFE21P1                INTRODUIR FACTURA                              12:52:40 
------------------------------------------------------------------------------- 
EXERCICI :        N. PRESSUPOST :          (PER ASSIGNAR) 
EXERCICI :  2005  N. FACTURA    :          OPERACIÓ ASSIGNADA: 
------------------------------------------------------------------------------- 
PROJECTE 
CODI: __________   TITULAR: 
EXERCICI/PARTIDA PRESSUP. GENERACIÓ CRÈDIT:                                      
DESCRIPCIÓ GENERAL 
 
NOM CURS 
NOM I COGNOMS ALUMNES 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------- 
PF2 RETORN                                                      PF8 PAG.POST. 

 
 
Exemple: 
 
Descripció breu: Matrícules postgrau 2004/05 
 Codi 44DB5 
 
Descripció general: CURS: Formació de personal investigador usuari d’animals 
experimentació 
 ALUMNES: Maria López Montsant 
  Patrícia Llop Muñoz 
 Gerard Martí Galofré 
  
  
 
Quin és el tractament d’IVA? 
 
Exempta per l’art. 20 de la llei de l’IVA (opció A) 
 
En el camp de “Subjecte passiu destinatari del servei” s’haurà d’indicar que “NO”. 
 


